
Zarządzenie nr IX/2022 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 21 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie: ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 39 ust. 2,  art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) 

w związku z Uchwałą Nr XI/89/19 oraz Nr XI/90/19 z dnia 28 listopada 2019 r. przeznaczyła do 

sprzedaży w drodze przetargowej nieruchomość gruntową niezabudowaną położoną w obrębie 

Pyzdry, gm. Pyzdry numer geodezyjny 1120/1 i 1120/2 o łącznej powierzchni 23,5521 ha, zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1 

Obniża się cenę ustaloną zarządzeniem nr XLV/2021 Burmistrza Pyzdr z dnia 21 października 2021 

roku obniżającą wycenę sporządzoną przez rzeczoznawcę majątkowego Marzannę Czeszejko z dnia 

30.06.2021 r., nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie Pyzdry, oznaczonej 

numerem geodezyjnym 1120/1 i 1120/2 o łącznej powierzchni 23,5521 ha, księga wieczysta 

KN1S/00023997/0  do kwoty 500 000,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenie powierza się pracownikowi wykonującemu zadania z zakresu gospodarki 

gruntami i Skarbnikowi Pyzdr. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr XLV/2021 Burmistrza Pyzdr z dnia 21 października 2021 roku. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Burmistrz Pyzdr 

             /-/ Przemysław Dębski 

 


